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§ 8 

Månadsrapport maj 2017 

Dnr 1.3.1-585/2016 

 

Socialnämndens beslut 

 

Socialnämnden godkänner rapporten 

 

Särskilt uttalande 

Ordföranden Åsa Lindhagen m.fl. (MP) samt ledamöterna Rana 

Carlstedt m.fl. (S), Alexandra Mattsson Åkerström m.fl. (V) och 

Anna Rantala Bonnier (Fi) lämnar följande särskilda uttalande. 

 

Ungdomsjouren och socialjouren gör dagligen stora insatser för att 

vi i Stockholms stad ska kunna tillhandahålla en socialtjänst med 

hög tillgänglighet och god kvalitet för de som vistas här. De finns 

på plats i de miljöer där utsatta barn och unga vistas och de finns 

tillgängliga utanför kontorstid och för de personer som inte har en 

tydlig stadsdelstillhörighet. Båda verksamheterna har därtill en hög 

beredskap för att med kort varsel göra omprioriteringar utifrån 

förändringar i samhället. 

 

De förändringar som rör ensamkommande barn som fyller 18 år 

innan beslut har fattats på asylansökan samt att fler 

ensamkommande barn kommer att ges tillfälliga uppehållstillstånd 

kan få som konsekvens att ensamkommande unga i större 

utsträckning väljer att avvika från sina boenden och hamna helt eller 

delvis utanför samhällets stödsystem.  

 

Utifrån socialjourens och ungdomsjourens uppdrag är det naturligt 

att de kommer att komma i kontakt med dessa barn och unga. Vi 

vill därför framhålla att det arbete som redan idag görs med att möta 

och ge stöd till målgruppen kan behöva prioriteras ytterligare under 

sommaren och hösten. Det är också viktigt för oss att följa 

utvecklingen av behov av stöd hos målgruppen. 

 

Ärendet 

Prognosen baseras på utfallet per 31 maj samt dialog med samtliga 

chefer om eventuella avvikelser från budget.  

 

Med undantag av osäkerheten kring kostnader för mottagandet av 

nyanlända ser förvaltningen inga avvikelser mot budget i dagsläget. 
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Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 8 

maj 2017. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


